



## Lehdistötiedote

Mitä käyttöä Raskin talolle Paraisten Vanhalla Malmilla?

Elämää raitille – Leaderrahoitteinen valistushanke on loppusuoralla. Kaiikkiaan kohteessa on toetutettu 13 käytännön korjausrakentamisen työpajaa. Työpajojen teemoina on ollut kaikkea vauriokartoituksesta hirsikorjauksiin ja tapettien restauroinnista tulisijojen korjaukseen. Yhteensä työpajoihin on osallistunut 46 henkilöä, jotka näin ovat saaneet käytännön harjoitusta säilyttävästä korjausrakentamisesta.



Rakennuksen säilyminen on hankkeen avulla varmistettu, talo pitää vettä ja lahonneet hirsikerrat ja romahtanut rossipohja on korjattu. Lännenpuoleinen tupa on restauroitu ja tulisijat alakerrassa korjattu. Rakennuksen omistaja, Paraisten Puhelin Oy on kustantanut kaikki rakennusmateriaalit ja tietyt ostopalveluna tehdyt työt kuten savupiippujen uudelleenmuuraus ja pellitys, sadevesijärjestelmän jne.

Curatio Turunmaan korjausrakentamisyhdistys ry, joka on hankkeen päämies ja aloitteen tekijä, palkkasi osa-aikaisena rakennuskonservaattori Piritta Ernvallin työpajojen suunnitteluun, valmisteluun ja toteutukseen. Curatioin toiminanjohtaja on hoitanut hankkeen hallinnon ja myös osallistunut suunnitteluun. Ernvallin apuna töiden loppuunsaattamisessa on toiminut yhdistyksen työntekijä Nikolajs Satovs. Hankekumppaneita ovat Paraisten Kotiseutuyhdistys, Paraisten Puhelin Oy sekä Vanhan Malmin asukasyhdistys. Rahoittaviranomaisina on ELY-keskus ja Samassa veneessä ry, Yksityisrahoitusosuus on saatu Svenska kulturfondensta ja Konstsamfundetista. Loppuosa on haettu Stiftelsen Martha och Albin Löfgrens kulturfondista.

Hankkeen tavoitteena valistuksen lisäksi ollut löytää talolle käyttötarkoitus. Korjaustyöt eivät suinkaan ole valmiita ja talosta puuttuvat toistaiseksi mm. vesi ja viemäri. Tässä vaiheessa olisi kuitenkin hyvä tietää, löytyykö kiinnostuneita talon käyttäjiä – käsityöläisiä, taiteilijoita tai yhdistyksiä, jotka tarvitsevat tiloja. Korjaustöiden jatko on tietenkin riippuvainen tulevaisuuden käyttötarkoituksesta.

Curatio ry ja Paraisten Puhelin Oy järjestävät talon näytön ja keskustelua käyttötarkoituksesta torstaina 13. marraskuuta klo 10 kaikille kiinnostuneille.

Paraisilla 27.10.2014

Marianne Hemgård, toiminnanjohtaja ja hankevastaava

